

KKU/MZ/190/PN-9/ 94 /2019

Kraków, 26 marca 2019 r.

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 190/PN-9/2019 p.n. „Modernizacja systemu dezynfekcji wody pitnej na terenie Nastawni „Piaski Wielkie” w Krakowie oraz komory KP-3 w Sierczy”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dokumentacja projektowa branży elektrycznej i AKPiA, projekt nr 207, Tom II Część 6, obiekt: Budowa budynku oraz instalacji dezynfekcji wody pitnej na terenie komory KP-3 w Sierczy wraz z infrastrukturą techniczną - brak rysunków PI-3 do PI-8.

Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skany brakującej dokumentacji zostały zamieszczone na serwerze FTP.

Pytanie 2:

Dokumentacja projektowa branży elektrycznej i AKPiA, projekt nr 207, Tom III Część 6, obiekt: Budowa budynku oraz instalacji dezynfekcji wody pitnej na terenie Nastawni „Piaski Wielkie” w Krakowie wraz z infrastrukturą techniczną - brak rysunków PI-1 do PI-9.

Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skany brakującej dokumentacji zostały zamieszczone na serwerze FTP.

Zamawiający ponadto informuje, że dodatkowo na serwerze FTP zamieszczono przedmiar jako uzupełnienie zakresu dla Komory Sierczy KP-3 (TII) – przedmiar – Teletechnika.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Kontraktowania

Wioletta Kubicka
Wioletta Kubicka

***Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 26 marca 2019 r.***